
ZARZĄDZENIE NR 80/2023 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 17 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Konstantynów Łódzki na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) w związku 
z art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1079, poz. 1725, poz. 1747, 
poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414; z 2023 r. poz. 412) oraz w związku 
z § 14 pkt 2 Uchwały Nr LVIII/494/22 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim 
z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Konstantynów 
Łódzki na 2023 rok Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego zarządza, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na rok 2023 polegających na przesunięciach w planie wydatków w zakresie 
zadań własnych, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego 
 
 

Robert Jakubowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A680F86A-D878-4140-83CD-4D959E75B49C. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 
i składki od nich

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

53 063 190,17 33 552 348,00 28 646 609,50 23 437 893,96 5 208 715,54 4 544 035,00 66 201,00 295 502,50 0,00 0,00 19 510 842,17 19 510 842,17 0,00 0,00

-32 710,00 -32 710,00 -32 710,00 -23 798,00 -8 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 710,00 32 710,00 32 710,00 24 868,00 7 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 063 190,17 33 552 348,00 28 646 609,50 23 438 963,96 5 207 645,54 4 544 035,00 66 201,00 295 502,50 0,00 0,00 19 510 842,17 19 510 842,17 0,00 0,00

34 354 997,56 14 923 554,60 14 862 184,60 13 357 095,70 1 505 088,90 14 000,00 47 370,00 0,00 0,00 0,00 19 431 442,96 19 431 442,96 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 351 997,56 14 920 554,60 14 859 184,60 13 357 095,70 1 502 088,90 14 000,00 47 370,00 0,00 0,00 0,00 19 431 442,96 19 431 442,96 0,00 0,00

1 724 595,00 1 724 595,00 1 722 860,00 1 634 698,00 88 162,00 0,00 1 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 720 595,00 1 720 595,00 1 718 860,00 1 634 698,00 84 162,00 0,00 1 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 509 114,71 9 429 715,50 5 519 305,00 4 625 906,00 893 399,00 3 604 384,00 10 524,00 295 502,50 0,00 0,00 79 399,21 79 399,21 0,00 0,00

-24 868,00 -24 868,00 -24 868,00 -22 956,00 -1 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 868,00 24 868,00 24 868,00 24 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 509 114,71 9 429 715,50 5 519 305,00 4 627 818,00 891 487,00 3 604 384,00 10 524,00 295 502,50 0,00 0,00 79 399,21 79 399,21 0,00 0,00

3 486 153,45 3 486 153,45 3 482 751,45 1 517 893,00 1 964 858,45 0,00 3 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 493 153,45 3 493 153,45 3 489 751,45 1 517 893,00 1 971 858,45 0,00 3 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

766 788,00 766 788,00 733 388,00 344 800,00 388 588,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-842,00 -842,00 -842,00 -842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

842,00 842,00 842,00 0,00 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

766 788,00 766 788,00 733 388,00 343 958,00 389 430,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 149 779,54 88 511 358,78 72 647 250,37 38 878 757,87 33 768 492,50 6 456 997,00 7 608 331,00 298 780,41 0,00 1 500 000,00 62 638 420,76 62 638 420,76 0,00 0,00

-32 710,00 -32 710,00 -32 710,00 -23 798,00 -8 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 710,00 32 710,00 32 710,00 24 868,00 7 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 149 779,54 88 511 358,78 72 647 250,37 38 879 827,87 33 767 422,50 6 456 997,00 7 608 331,00 298 780,41 0,00 1 500 000,00 62 638 420,76 62 638 420,76 0,00 0,0026 982 611,17

0,00

0,00

26 982 611,17

0,00

0,00

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie wydatków 

Z tego:

Załącznik do Zarządzenia Nr 80/2023

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

z dnia 17 kwietnia 2023 r.

obsługa długu

po zmianach

z tego:

Wniesienie
wkładów 
do spółek

prawa
handlowego

17

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

inwestycje 
i zakupy

inwestycyjne

zakup 
i objęcie

akcji 
i udziałów

w tym:

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa w
art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Wydatki 
majątkowe

4 097 455,67

0,00

0,00

34 399,21

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

80195 Pozostała działalność

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Stołówki szkolne 
i przedszkolne

przed zmianą

80148
zmniejszenie

zwiększenie

Dział Rozdział
§
/

grupa

801

80101

80103

80104

Wydatki bieżące

4

PlanNazwa

przed zmianą

zmniejszenie
Oświata i wychowanie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

Szkoły podstawowe
zmniejszenie

Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych

Przedszkola

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

4 097 455,67

0,00

4 063 056,46

0,00

4 063 056,46

0,00

0,00

0,00

0,00

34 399,21

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A680F86A-D878-4140-83CD-4D959E75B49C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1



